Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»       05       2020 г.							                  № 196
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 г.

              Руководствуясь абзацами 11, 13 п. 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 30.06.2010г. №489, постановлением правительства Российской Федерации от 03.04.2020г. №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в п. 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.   Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного главой района 30.10.2019г., проведение плановой документарной и выездной проверки (муниципальный земельный контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства) в отношении публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири».
         2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Быстроистокского района.
            3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Быстроистокского района        А.Г. Вавилова.

Глава района                                                                                   Д.А. Попов

Гостев Павел Владимирович
8(385 71) 22-4-35